
Keskkonnamõju hindamise teated

Avaldamise algus: 18.04.2011

Kanepi Vallavalitsus teatab keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmisest Kanepi vallas
Hino külas asuva katastriüksuse nr 28501:003:0454 detailplaneeringuga kavandatavate tegevuste kohta.
Detailplaneeringu algataja, koostamise korraldaja ja kehtestaja on Kanepi Vallavalitsus (Turu 2, Kanepi
alevik, 63101 Põlva maakond). Detailplaneeringu koostaja on OÜ Peruskivi asukohaga Ändi tee 10, Tüki
küla, 61411, Tähtvere vald, Tartu maakond. 
Detailplaneeringu eesmärk on maakasutuse sihtotstarbe muutmine, ehitusõiguse määramine
kalakasvatuse rajamiseks, tehnovõrkude, heakorrastuse ja haljastuse lahendamine ning muude
seadustest ja teistest õigusaktidest tulenevate kinnisomandi kitsenduste ulatuse määramine. 
Detailplaneeringuga kavandatav tegevus ei too eeldatavalt kaasa olulist keskkonnamõju. 
Planeeringualale on kavandatud rajada kalakasvatus mis kasutab aastas sööta alla 200 tonni, mistõttu
kalakasvatuse rajamine ei kuulu eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevuste hulka. 
Detailplaneeringu tegevus ei avalda eeldatavalt olulist negatiivset mõju tegevuse ala ja selle lähiümbruse
keskkonnatingimustele, sest ümbruskonna keskkonnatingimusi ja loodusvarasid ei kahjustata.
Kalakasvatuse rajamine kinnistule ei avalda eeldatavalt negatiivset mõju Võhandu jõe hoiualal
leiduvatele kooslustele. Olulisi kahjulikke tagajärgi nagu vee, pinnase või õhusaastatus, jäätmeteke,
müra, vibratsioon, valgus, soojus, kiirgus ja lõhn eeldatavalt ei teki. Kanepi valla üldplaneeringus,
looduskaitseseaduses, Võhandu jõe Natura 2000 ala kaitseeesmärke ja teisi asjakohaseid
keskkonnanõudeid järgides ei avalda kavandatu olulist keskkonnamõju. Planeeringu eesmärk ei kujuta
ohtu inimese tervisele ega keskkonnale. Kavandatava tegevusega ei kaasne kumulatiivset ega piiriülest
mõju. 
Detailplaneeringu koostamine on algatatud Kanepi Vallavalitsuse 13.04.2011 korraldusega nr 73, millega
saab tutvuda Kanepi Vallavalitsuses vastuvõtuaegadel ja Kanepi valla veebilehel 
www.kanepi.ee - dokumendiregister. 


